A6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax, NTU-RG-5521G-Wax

TexHUuyeckoe onucaHue

HELTEX

— 1 nopt GPON
— 4 nopra LAN Gigabit Ethernet
— Mopt FXS anAa noaxno4eHna aHanorosoro TenepoHa’

— Mopt USB 3.0 ana nogKatoueHnA ceTeBoro
HaKonuTena Uan NpuUHTepa

— [Osyxaunana3oHHbiii Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac/ax)
— TexHonorus EasyMesh

ONT cepun NTU — BbicOKONpPON3BOAUTE/IbHbIE MHOFOMYHK-
LUMOHaNbHble aDOHEHTCKME TEPMMHAbI, NpPegHa3HAYeHHble
ONA Joctyna K cospemeHHbim ycnyram IPTV, OTT u Bbico-
KockopocTHoMy UHTepHeTy. Kpome Toro, aboHeHTCKMe Tep-
muHanbl cepum NTU-RG AatoT BO3MOMKHOCTb Ornepatopam
NpefocTaBAATb NO/b30BATENAM LUMPOKUIM HAabop ycayr 1 BO3-
MOYKHOCTeN A1 pabOoTbl B IOKAaNbHOM CETH.

TexHonorua PON

TexHonorns PON — OfHO M3 CaMbIX COBPEMEHHbIX U 3¢-
bEeKTUBHBIX peLeHnn 3a4a4 «nocaegHe MUan», nosso-
NAoLLee CyLWecTBeEHHO 3KOHOMUTb Ha KabenbHOW UHOPaA-
CTPYKTYpe n obecneumBatowiee CKOPOCTb Nepesadn AaH-
HbIX 40 2,5 Ibut/c 8 HanpasneHun downlink 1 1,25 réut/c
B HanpasneHun uplink. Mcnonb3oBaHMe B ceTax AocTyna
peweHnn Ha 6ase TexHosormm PON gaeT BO3MOMKHOCTb
npeaoCcTaBAATb KOHEYHOMY MOJIb30BATE/NO AOCTYN K Habo-
py ycayr Ha 6ase npotokona IP.

YHUuBepcanbHble yCTPOMUCTBA

BCTpoeHHbIN rMrabutHbl MaplpyTmM3aTtop Ha 4 nopTa
10/100/1000BASE-T no3sosiAeT 0praHM30BaTb BbICOKOCKO-
POCTHOE coeAnHeHMe ycTponcTs B ceTu. MNMopT USB moxeT
ncnonb3oBaTbca AnA nogkatoveHma USB-yctpoincts (USB-
dnew-HakonuTenb, BHeWwHUt HDD, npuHTep).

MpepocraBnsemobie ycnyru

* BbICOKOCKOPOCTHOM A0CTYN B UHTEPHET

» noTokosoe Buaeo/High Definition TV/IP TV, Buaeo no
3anpocy (VoD), BugeokoHdepeHuus

* IP-Tenedonmna’

* pasB/iekaTesibHble 1 obyyatolme nporpammbl «online»

KoHdurypauua nurepdeiicos

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

BapuaHTbl npuMeHeHUsA

* MOAKMOYEHME K YCAyram LUMPOKOMOOCHOIO AO0CTyna
abOHEHTOB B MHOIOKBAPTMPHbIX AOMaX, KWUJIbIX KOMI-
JleKcax, CTyAeHYECKMX FOPOAKaX U KOTTeAKHbIX MOCEe/IKax

* MOCTPOEHME KOPMOPATMBHbIX CeTel Ha KPYMHbIX CTpaTe-
rMYEeCcKMX NpeanpuaTUAX, B OU3Hec-LeHTpax C NoBbl-
LUEHHbIMW TPeboBaHMAMM K 6@30MacHOCTU U CKOPOCTU
nepenaym AaHHbIX

Mpeumywectsa texHonornu EasyMesh

— CeTeBOl WHTENNIEKT: CAMOOPraHM3yOLWAACA 1 camoon-
TUMU3NPYIOLLAACA ceTb cobupaeT MHPopmaumio U pea-
rMpyeT Ha ceTeBble YCN0BUA A1A obecneyeHnsa MaKcu-
MaJIbHOM NPOUN3BOAUTENBHOCTU

— dpdeKkTMBHaA HanaHCMPOBKA HArpysKu: No3BosiAeT yc-
TpOMCTBAM MepemeLLaTbCA K Jydllemy COeAUHEHUIO U
nsberatb nomex

— MacwTtabupyemocTb: no3sonseT fob6aBNATb TOYKM AOC-
Tyna Wi-Fi EasyMesh oT HecKonbKMX BEHA0POB

BecnpoBogHoe nogKAloueHue

NTU-RG-5520G-Wax u NTU-RG-5521G-Wax, nopaep-
*KMBatoT cTaHaapT 802.11ax, yTo obecneynmBaeT CKOPOCTb Nne-
peaayn AaHHbIx 4o 2402 M6uT/c n no3BonseT AOCTaBNATb
COBPEMEHHbIE BbICOKOCKOPOCTHbIE CEPBUCHI KMEHTCKOMY
obopygoBaHMio no 6ecrnpoBogHoW ceTu. [1Ba BCTPOEHHbIX
KoHTponnepa Wi-Fi cetm nossonawT obecneuntb paboty
YCTPOMCTBa O4HOBPEMEHHO B ABYX YaCTOTHbIX AMana3oHax —
2.A4TTuwn ST,

L e fe e | s

NTU-RG-5520G-Wax 1 x GPON

NTU-RG-5521G-Wax 1 x GPON

! Tonbko ana NTU-RG-5521G-Wax

4x1G ==

4x1G 1

802.11ax, 2*2 — 574 M6ut/c— 2.4 Ty,
802.11.ax, 2*¥2 — 2402 M6uT/c — 5 Iy,

802.11ax, 2*2 — 574 M6ut/c — 2.4 Ty,
802.11.ax, 2*2 — 2402 M6uT/c — 5 Iy,

1xUSB 3.0

1xUSB 3.0

www.eltex-co.ru




A6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax, NTU-RG-5521G-Wax

TexHUuyeckoe onucaHue

®DYHKLMOHA/IbHbIE BO3MOXXHOCTU

NapameTtpbl uHTepdeiica PON
—1 nopt GPON
— CootBeTcTBue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+,
SFF-8472
—Tun pasvema — SC/APC
— Cpepa nepefaym — ONTOBOIOKOHHbIN Kabenb SMF — 9/125,
G.652
— MaKcumanbHasa ganbHocTb — 20 Km
— MNepepaTymk:
POC-na3ep (DFB), MNYNbCHbIN PEXUM reHepauun, ANUHbI
BOJIHbI 1310 HMm
— CKopoCTb nepegaum aaHHbix: 1244 M6éut/c
— CpegHAana BbIXogHaA MowHOCTb +0,5..45 abm
— lunpurHa cnekTpanbHoi AnHUK 1 Hm (-20 ab)
— MNpremHuK:
APD/TIA CW Mode undpoBoii NpUeMHUK, AanHa BOAHbI 1490 HM
— CKoOpoCTb nepegaum AaHHbIx: 2488 M6éuTt/c
— YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHIKa -28 aBM, BER<1.0x10™
— OnTuyeckan neperpyska npMeMHuKa -8 abm

NapameTpbl MHTEpdeiicos LAN
— 4 nopra Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45)

MapameTpbl uHTepdeiicos FXS'

—1 nopt FXS

— MNopaeprkka npotokona SIP

— Ayamokogeku: G.729 (A), G.711(A/U), G.723.1
—Mepepaya dakca: G.711, T.38

— ConpoTtusnerue wneida go 2 KOm

— Mpuiem Habopa uMnyabCHbIM/YacToTHbIN (DTMF)
— Bbigayva Caller ID

MapameTpbl 6ecnposogHOro mogyna

— CraHpapTbl 802.11a/b/g/n/ac/ax

—YacToTHbIlM AnanasoH 2400 ~ 2483.5 My, 5150 ~ 5350 Mru,
5650 ~ 5850 My’

—Nopaep:kka EasyMesh

— OpHoBpemeHHas paboTa B ABYX YaCTOTHbIX AManasoHax
(Simultaneous Dual Band)

— Mogynsuwms CCK, BPSK, QPSK, 16 QAM, 64 QAM, 256 QAM,
1024 QAM

Pabouune KaHanbl

—802.11b/g/n/ax: 1-13

—802.11a/n/ac/ax: 36-64, 132-165

CKOpOCTb 6€CNPOBOAHOIO CoeAUHEHUS’

—802.11b: 1; 2; 5,5 1 11 Méut/c

—802.11a: 6,9, 12, 18, 24, 36, 48 1 54 M6ut/c

—802.11g:6,9, 12, 18, 24, 36, 48 1 54 M6ut/c

—802.11n: 300 M6wuT/c (kaHan 20 MTlu)

—802.11ac: 866 M6uT/c (kaHan 80 MTw)

—802.11ax: 2402 M6wuT/c (kaHan 160 Mrw)

*Tonbko ana NTU-RG-5521G-Wax

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

MaKCcUMasibHas BbIXOAHAA MOLLHOCTb NepeaaTinKa’
—802.11b (11 M6ut/c): 21 abm

—802.11a (54 M6uT/c): 18 abm

—802.11g (54 M6wuT/c): 18 abm

—802.11n (MCS7): 18 pbm

—802.11ac (MCS9): 17 aBM

—802.11ax (MCS0): 20 abm

—802.11ax (MCS11): 16 gbm

NapameTtpbl nHTepdeiica USB
—1nopt USB 3.0

dusnyeckme XxapaKTepucTMKM U yC10BUA OKPY>KaloLen cpeabl

—labaputhbl (LU x B x I'): 230 x 37 x 140 mm, HacToNbHOE
MCMNOJIHEHME, BO3MOXHOCTb KPEnieHna Ha CTEeHY

— MUTaHmMe: BHeLLHWIA aganTep NUTaHWA NOCTOAHHOrO Toka 12 B/2 A

— MNoTpebnseman mowHoOCTb He bonee 18 BT

— Pabounit ananasoH Temnepatyp ot +5 o +40 °C

— Macca: 0,383 kr

— OTHOCUTeNbHaA BRaxHocTb A0 80 %

DYHKLUOHANbHbIE XapaKTePUCTUKMU

—Moppeprkka TR-069

— PaboTa B pekmMme «MOoCTa» UM «MapLupyTM3aTopa, B T. 4.
BMPTYa/NibHOroO

— Nopgpaepkka PPPoE (auto, PAP-, MSCHAP- 1 CHAP-aBTOpU13aums)

— Nopgpaepkka IPoE (DHCP-client u static)

— DHCP-cepsep Ha ctopoHe LAN

— Nepepgava Multicast-tpadmka no Wi-Fi

— Mopaepka DNS (Domain Name System)

— Moaaepkka DynDNS (Dynamic DNS)

— MNopaepkka UPNP (Universal Plug and Play)

— Nopgpaepxka NAT (Network Address Translation)

— Nopgpaepkka NTP (Network Time Protocol)

— MopaepKKa MexaHM3MoB KavecTsa obcnykmnsaHuma QoS

—MNoaaepxKa IGMP Snooping

— Nopaepxka IGMP Proxy

— Moppaepxka UPNP, SMB, FTP/FTP-alg, Print Server,

—VLAN B cootseTcTum ¢ IEEE 802.1Q

—Nopaepxkka VPN B pexknume L2TP

—Nopaeprkka L2TP over IPSec

NopaepkKa pyHKuMii 6esonacHocTn
— OrpaHu4eHMe CKOpOCTU Ha NopTax
— FEC-koanpoBaHue

KoHpurypuposaHue 1 MOHUTOPUHT
— B cooTtBeTcTBMM ¢ TR-142:

: YacToTHble Ananas3oHbl, KONNMYECTBO KaHAN0B U MAaKCMMaibHOE 3Ha4YeHNe MOLLHOCTH nepeaatymka 6yp,yT U3MEHATbCA B COOTBETCTBUU C NpaBuIaMn paamnoy4acTtoTHOro pery-

IMPOBaHWA B BalLleli cTpaHe

* MaKcumanbHas CKOpOCTb 6ecnpoBoAHOMN Nepesaym A4aHHbIX onpegeseHa cneumdukaumamm ctaHgaptos IEEE 802.11n/ax. PeanbHas nponyckHas cnocobHocTb byaeT Apyroi.
Ycnosua, B KOTOPbIX paboTaeT ceTb, GakTOpbl OKPYKatOLLEN cpesbl, BKAOYaa 06bem ceTeBOro Tpaduka, CTpOUTENbHbIE MaTepuasibl U KOHCTPYKLIMK, @ TaKXKe CyKebHble faHHble
CETU MOTYT CHU3UTb PeasibHyto MPONYCKHYH CMOCOBHOCTb. DaKTOPbI OKPYHKAtOLLEN CPefibl MOTYT TaKXKe BAUATb Ha pafunyc AeACTBUA CETU

www.eltex-co.ru




A6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax, NTU-RG-5521G-Wax

TeXHUUYECKOE ONUCaHUE J\e LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

®YHKUMOHANbHbIE BO3MOXHOCTU (NPOA0/IKEeHUe)

—YnaneHHoe ynpasaeHue no npotokony OMCI —ITU-T G.988 OMCI specification
—YnaneHHoe ynpasaeHue no npotokony TR-069 —|EEE 802.1D
— JlokanbHOe ynpasneHne web —|EEE 802.1Q
— O6HoBNeHWe NnporpammHoro obecneveHuma: OMCI, TR-069, HTTP, — |EEE 802.1P
TFTP

MoppepiKKa ctTaHAapTOB
—ITU-T G.984.x — GPON

Cxema npumeHeHusA
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5Ty
Ealle \ Wi-Fi IEEE 802.11
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USB flash, HDD

1GE
USB 3.0
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Ab6oHeHTCckue TepMmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax, NTU-RG-5521G-Wax

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

Cxema npumeHeHusa TexHonorum EasyMesh
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Ab6oHeHTCckue TepMmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax, NTU-RG-5521G-Wax

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

UHdopmauuma pna 3akasa

ONT NTU-RG-5520G-Wax, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB 3.0,
NTU-RG-5520G-Wax Wi-Fi (802.11ax, 2*2 — 574 M6ut/c — 2.4 Ty, + 802.11ax, 2*2 — 2402 M6éut/c — 5 ')

ONT NTU-RG-5521G-Wax, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB 3.0, 1 nopT FXS,
Wi-Fi (802.11ax, 2*¥2 — 574 M6ut/c — 2.4 Ty, + 802.11ax, 2*2 — 2402 M6éut/c — 5 ')

ConyTcTBYIOLME TOBApbI

NTU-RG-5521G-Wax

RR-11 PenuTtep 6ecnpoBoAHOro curHana
ACS-CPE-512 Onuma ACS-CPE-512 cuctemsl Eltex.ACS ansa aBTokoHGUrypuposaHms Eltex CPE: 512 abOHEHTCKUX YCTPOMCTB
ACS-CPE-1024 Onuua ACS-CPE-1024 cuctembl Eltex.ACS gna aBTokoHOUrypuposaHus Eltex CPE: 1024 aboHeHTCKMX yCTpocTBa

Caenatb 3aka3s O komnaHuum Eltex

Mpeanpusatue «3NTEKC» — Beaywuii pPOCCUNACKUI pa3paboTyuKk u

‘ @ {%?} npov3BoauTelb KOMMYHUKaLMOHHOTO obopyaosaHua c 30-netHen

+7 (383) 274 1001 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru nctopmein. KOMNNEKCHOCTb peleHnMit U BO3MOMKHOCTb WX 6ecloBHOM
+7 (383) 274 48 48 MHTErpaumm B MHGPACTPYyKTYpy 3aKasumka — NPUOPUTETHOE HaMnpasieHne

Pa3BUTUA KOMMAHUN.

www.eltex-co.ru
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